ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ HÒA

–––––––

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

   Phú Hòa, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
LỊCH LÀM VIỆC TUẦN CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

(từ ngày 01/9/2025 đến ngày 06/9/2025)

NGÀY SÁNG  CHIỀU

THỨ HAI

(01/9/2025)

- Nghỉ lễ Quốc khánh 02/9

- 9h00: Dự trao quà cho hộ gia

đình khó khăn trên địa bàn xã Phú

Hòa, tại trung tâm Văn hoá học tập

công đồng Phú Lợi (PCT VHXH)

THỨ BA

(02/9/2025)

- Nghỉ lễ Quốc khánh 02/9

THỨ TƯ

(03/9/2025)

- 8h00: Dự Sinh hoạt chi bộ thường

kỳ (Các PCT)

- Làm việc bình thường

THỨ NĂM

(04/9/2025)

- 7h30: Chủ tịch tiếp công dân tại

phòng tiếp công dân xã

- 14h00: Dự Sinh hoạt chi bộ thường

kỳ (CT)

THỨ SÁU

(05/9/2025)

- 7h00: dự lễ khai giảng năm học

2025-2026 các trường trên địa bàn xã

(CT; các PCT)

- Ngày 5/9 đến ngày 7/9/2025 Dự hội

nghị trực tuyến bồi dưỡng cập nhật

kiến thức, kỹ năng đối với cán bộ

lãnh đạo, quản lý cấp xã (CT, các

PCT)

- Làm việc bình thường

THỨ BẢY

(06/9/2025)

- Phó Chủ tịch Văn hóa xã hội trực

cơ quan

UBND xã thông báo các đồng chí biết, để tổ chức thực hiện.

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các phòng, Trung tâm PV.HCC

- Ban nhân dân ấp;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thị Duy Hiền

		2025-09-03T07:47:32+0700

		2025-09-03T07:47:32+0700

		2025-09-03T07:47:32+0700

		2025-09-03T07:47:32+0700